КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№101
от «13» ноября 2017 года
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 03 мая 2011 года №38 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010  года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом Береславского сельского поселения,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Береславского сельского поселения от 03 мая 2011 года №38 «О порядке разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)» следующие изменения:
«Пункт 2 раздела 2. Требования к административным регламентам дополнить:

е) » оказание услуг,

ж)требования к помещениям, в которых они предоставляются, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимым для их предоставления,

з)обеспечение доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

ПОДГОТОВИЛ: специалист I категории – юрисконсульт Аброскин Анатолий Валерьевич.
Разослано копий:

1 экз. в .
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель глава администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова